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Regler for utfylling og innsamling av statistiske oppgaver over
varer som utføres til utlandet.

Disse regler trer istedet for «Nye regler for innsamling av handelsstatistiske
oppgaver over varer som utføres til utlandet», (gjeldende fra 1. februar 1922).

Etter lov av 25. april 1907 nr. 2 med tillegg av 1. juni 1934 nr. 11 må ekspor-
tører av varer til utlandet gi opplysninger om varens art, mengde og  verdi og om
dens salgs- og forbruksland.

Oppgavene gis på særskilte skjemaer som fås utlevert ved tollstedene og
ved jernbanestasjonene. (For pelsskinn i pakkepost ved postkontorene.)

Det skal fylles ut statistiske skjemaer for utførelsen av alle varer unntagen
for de varegrupper som er nevnt nedenfor :
1. Proviant, bunkers og utstyr til alle norske skip og til fremmede skip i norsk

havn. Statistiske skjemaer fordres derimot for proviant og skipsutstyr so m
sendes til utenlandske fartøyer (og hvalstasjoner) i utenlandsk havn. I ru-
brikken for salgs- og forbruksland fører enn opp fartøyets nasjonalitet (flagg).

2. Prover uten verd.
3. Varer som sendes tilbake uten A fortolles. (Varer som ikke er blitt utlevert

av tolloppsynet ved fortolling eller tollklarering.)
4. Reisendes bagasje.
5. Varer som utføres i pakkepost unntatt utførselen av pelsskinn. For denne

utførsel gis oppgaver på eget skjema.
6. Varer som legges på transittopplag.
7. Gaver o. 1.

Det skal fylles ut ett statistisk skjema for hver enkelt vare utført til hvert
enkelt land. Skjemaene må være fyllt ut før tollekspedisjonen begynner. Er
det gitt en tollangivelse (fraktbrev eller lignende) for et vareparti som består av
varer av forskjellig slags eller som er bestemt til forskjellige land, må det altså
skrives ut særskilte skjemaer for hver enkelt varesort og for hvert enkelt land.
På forlangende er eksportøren pliktig til å legge fram skipningsdokumenter og
faktura til kontroll av oppgavene på skjemaene.

Av disse bestemmelser følger at ingen vare
må tillates utført f ør de statistiske skjemaer
er levert til tollvesenet i ordentlig utfylt stand.

For utførselsoppgavene er det fastsatt 6 forskjellige skjemaer, nemlig :
1. For sjøverts utførsel av norske varer og gjenutførsel av fremmede varer.
2. Gjenutførsel av varer fra kredittopplag, transittopplag og frilager.
3. Utførsel av transittvarer. (Gjennomgangsvarer.)
4. Utførsel med jernbane av norske varer eller gjenutførsel av fremmede varer.
5. Utførsel landverts av norske varer eller gjenutførsel av fremmede varer.
6. Utførsel i pakkepost (pelsskinn).
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Ved utførsel av drawbacks- eller andre varer som det
søkes om tilbakebetaling av betalt toll, innenlandsk
konsumsjons- eller produksjonsavgift for,brukesskjemanr.l.
For varer som sendes me d t ollpass fra et innenlandsk sted til et annet,
for så å sendes videre til utlandet, brukes det skjema som passer etter forsendelsens
art. Ved utførselen f r a t o 11 opplag av enhver art brukes skjema nr. 2.
Det som ikke passer strykes ut.

Merk at det alltid må fylles ut skjemaer for varer som sendes til utlandet
til foredling  eller reparasjon.  Dessuten må det fylles ut skjemaer
for alle slags returvarer (unntagen de som er nevnt i punkt 3, side 1). For alle
slike varer må nøyere opplysninger føres opp i anmerkningsrubrikken på skjemaet.

For utfylling av skjemaene viser en først og fremst til de regler som er trykt
på hvert enkelt skjema. Men dessuten må en merke følgende :

Ad v ar ens ar t. Varene må minst spesifiseres overensstemmende
med varefortegnelsen. Dette gjelder all utførsel også gjenutførsel av returvarer
og andre fremmede varer. Er varen sendt i retur, må dette føres opp på skjemaet.
For gjenutførte varer fører en også opp løpenr. i tolltariffen.

Ad mengde oppgav en e. Nettomengden fører en opp i de mengde-
enheter som står i varefortegnelsen.

Ad verdioppgav en e. ønsker eksportøren av forretningsmessige
grunner ikke å opplyse salgssummen til tollvesenet, kan han oppgi verdien hemmelig
i en lukket konvolutt som skal følge det statistiske skjema. I så fall gis det beskjed
om dette på skjemaet.

Ad varens salgs- og forbruksland. I tilfelle forbrukslandet
er ukjent, fører en opp det land som varen er sendt til idet en tilføyer «i ordre »
eller lignende. Er varen ikke solgt, sendt i konsignasjon eller lignende, fyller en ut
salgslandsrubrikken på samme vis. Landene må spesifiseres så nøyaktig som
mulig. Fellesbetegnelser som Syd-Amerika, Syd-Afrika o. 1. må ikke brukes.

Kan en ikke gi alle de nødvendige opplysninger ved utførselen, må det fylles
ut en erklæring om at de manglende opplysninger vil bli sendt direkte til Det
Statistiske Sentralbyrå innen 8 dager etter utførselen. Erklæringen gis på særskilt
skjema og må undertegnes av en av firmaets ansvarshavende. Erklæringen heftes
sammen med det statistiske skjema.

Tollvesenets innsamling og kontroll av utforselsskjemaene.

Tollvesenet er pliktig til å samle inn statistiske skjemaer for all utførsel fra
Norge med de på side 1 nevnte unntak.

Eksportørene leverer Tollvesenet det statistiske skjema sammen med ut-
f ørselsangivelsen. Tollvesenet må se etter at skjemaet er fylt ut ordentlig og
nøyaktig, dvs , at varearten er tilstrekkelig spesifisert, at verdien er ført opp,
at salgs- og forbrukslandene er nevnt med sine spesielle betegnelser osv. Skjemaet
må sammenholdes med utførselsangivelsen. I tilfelle det statistiske skjema fylles
ut av en speditør etter følgebrev på vegne av eksportøren (fersk fisk til Storbritannia
m. m.) må det kontrolleres at de statistiske data er ført opp overensstemmende
med følgebrevet, og at det er fylt ut ett skjema for hver fiskesort. Skjemaet stem-
ples med tollstedets navn og påføres utgående tollnummer og løpenummer. På
tollangivelsen stemples at statistisk skjema er avgitt. Skjemaene beholdes av
Tollvesenet inntil varene er utekspedert.
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Blir det under ekspedisjonen konstatert feil i utførselsangivelsen, må det
statistiske skjema rettes tilsvarende. Blir ikke hele partiet ekspedert, må dette
likeledes anføres på skjemaet. Skal restpartiet utføres senere, må det skrives ut
nytt statistisk skjema for dette. På det nye skjema må en vise til den tidligere
oppgave. På grunn av inntrufne tilfelle vil en innskjerpe at det må kontrolleres
at det ikke forekommer dobbeltskjemaer for ett og samme parti. I tilfelle de
statistiske skjemaer er sendt til Byrået og en oppdager feil i utførselsangivelsene,
må Byrået få beskjed om dette hurtigst mulig.

Den første dag i hver uke sendes alle statis-
tiske skjemaer f or den aysluttede uke inn til
Det Statistiske Sentralbyrå. I tilfelle måneden
ikke slutter på en lørdag, må oppgavene f or den
del av uken som faller innen måneden straks
sendes inn i særskilt omslag. Skjemaene f or
resten av uken sendes som vanlig inn den første
dag i den følgende uke.

Ved skjemaene legges en følgeskrivelse med oppgave over antall etc. Også i
de tilfelle det ikke er noen statistiske skjemaer for vedkommende uke, skal en
«følgeskrivelse» sendes inn til Byrået, hvor det er anført at det ikke er forekommet
noen utførsel.

Ved tollpassforsendelser fører tollkassereren ved utgangsstedet på det statistiske
skjema attest for at varen er sendt videre med tollpass til annet innenlandsk tollsted.
Det statistiske skjema heftes sammen med tollpasset, og sendes til det endelige
utførselssted. Det statistiske skjema må alltid stemples av utgangsstedet
med tollstedets navn. Ved utførselen fører tollkassereren ved det endelige utførsels-
sted på det statistiske skjema at varen d. d. er utført fra N. N. tollsted.

Ved sjøver ts utførsel skal skjemaene ikke sendes inn til Byrået  før ved-
kommende båt er utklarert. Alle skjemaer for partier som utføres med samme
båt, må således sendes inn samtidig. Kan en av en eller annen årsak ikke gjøre dette,
eventuelt fordi oppgaver for enkelte partier skal undersøkes nærmere, må det
sammen med de andre skjemaer sendes inn spesifisert liste over de skjemaer som
mangler. Listen må inneholde oppgaver over vekt, verdi, vareart og båt, særskilt
for hvert enkelt skjema. (F. d. jnr. 4312/1935 B. 2).

Ved utførsel med j er n bane fra steder med tolloppsyn skal fraktbrevet
av hensyn til jernbanens kontroll med utførselen stemples av tolloppsynet på
utgangsstedet «Kan utføres, statistisk skjema avgitt ».

For varer som skal utføres med jernbane fra steder uten jernbaneforbindelse,
men hvor tolloppsyn er stasjonert, (f. eks. Langesund og Risør) blir fraktbrevet
likeledes å stemple som nevnt ovenfor. Har en ikke fraktbrev for hånden, blir
stemplet foreløpig å sette på tollpasset (fripasset).

For varer som utføres med jernbane fra steder uten tolloppsyn, skal jernbanen
kreve statistisk skjema avgitt. Skjemaene skal ledsage følgepapirene og godset
fram til levering til tolloppsynet ved den jernbanestasjon hvor det er praktisk
for jernbanen og hvor det er mest beleilig for tolloppsynet å foreta besiktigelsen.'

Ved mottagelsen av de statistiske skjemaer stempler tollvesenet fraktbrevet med
«Kan utføres, Statistisk skjema avgitt».

Ved annen landverts utførsel skal eksportøren gi statistisk oppgave

Plan for utforselskontrollen for sendinger fra steder uten tolloppsyn er tatt inn i
Statsbanenes Trafikk- og Takstsirkulære nr. 30/1939.
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etter forsendelsens art på skjema nr. 2 eller nr. 5. Ved grensestasjonene skal det
imidlertid ikke gis statistisk skjema. Derimot skal det skrives ut en varefor-
tegnelse ( «landvertsliste ») etter stasjonsjournalen. Fortegnelsen sendes inn til
Byrået en gang i måneden. En må påse at det ikke gis oppgaver både på skjema
nr. 2 eller 5 og på landvertslisten, slik at en får dobbeltoppgaver.

Ved utførsel fra f rilager og tr an sit t opplag skal eksportørene gi
statistisk oppgave på skjema nr. 2. Under «andre opplysninger» må føres opp
varens opprinnelsesland. Videre må varens verdi alltid gis opp. Skjemaene skal
ikke følge med papirene til det tollsted hvor varene utekspederes, men samles inn
av tollvesenet ved frilageret og sendes til Byrået.

Opplysningene skal bare brukes til utarbeidelse av handelsstatistiske opp-
gayer, og vil bli behandlet strengt konfidensielt. Etter lov av 25. april 1907 nr.
2 er misbruk av oppgavene forbundet med straffansvar. Etter samme lov er det
straff for å gi mangelfulle eller uriktige oppgaver.



Statistisk varefortegnelse
for utførselen av norske og av fremmede varer.

11d

cfl
7. 4)

Vareslag

c/2

Vareslag

1. Levende dyr til slakting. 4. Fisk og fiskevarer.
0101 Storfe 	 stk. Fersk sild og fisk')
0102 Sauer og lam 	 0403 Vårsild 	
0103 Svin og smågriser 	 0404 Storsild 	
0104 Høns og kyllinger 	 0405 Fetsild 	
0105 Gjess 	 0406 Brisling 	
0106 Ender 	 0407 Småsild 	
0107 Kalkuner og fasaner 	 0408 Torskefilet 	
0108 Geiter 	 0408 2 Annen torsk 	
0109 Reinsdyr 	 0409 Lange 	
0110 Andre levende dyr til slak- 0410 Blålange 	

ting (hva slags?) 	 0411 Lyr 	
0412 Sei 	

2. Kjøtt og kjøttvarer. 0413 Hysefilet 	
0201 Ferskt eller frosset kjøtt . kg 0413 2 Annen hyse 	
0202 -»-	 flesk. . 0414 Makrell 	
0203 Fjærfe 	 0415 Horngjell 	
0204 Reinkjøtt 	 04161 Kveite 	
0205 Skogfugl og rype 	 0416 2 Blåkveite 	
0206 Annet vilt 	 0416 3 Svartkveite 	
0207 Hval- og kobbekjøtt 	 0417 Flyndre 	
0210 Salt, tørket eller røykt flesk . » 0418 Piggvar 	
0213 Salt, tørket eller røykt kjøtt 0419 Slettvar 	
0214 Pølser og tunger 	 » 0420 Al 	
0215 Posteier, kjøttekstrakt, bul- 0421 Uerfilet 	

jongterninger, kjøttpulver 0421 2 Annen uer 	
0216 Hermetisk kjøtt og flesk .. 0422 Brosme 	
0217 Leverpostei 	 0423 Pigghå 	

0424 Håbrand 	
3. Meierivarer, 0425 Laks 	

egg og honning. 0426 ørret 	
0301 Frisk mjølk og fløte 	 kg 0427 Skate og rokke 	
0302 Sterilisert mjølk 	 0428 Lysing 	
0303 -»-	 fløte 	 0429 Hvitting 	
0304 Kondensert, sukret mjølk	 . 0430 Steinbitt 	
0305 -»-	 usukret mjølk . 0431 Annen fisk (hva slags?) . .

0306 Tørrmjølk (mjølkepulver) . . 0432 Rogn 	
0307 Smør 	
0308 Mysost og geitost 	 Tørrfisk.
0309 Annen ost 	 » 0433 Rotskjær 	
0310 Egg 	 0434 Rundfisk, finnmarksvare •	 • 	 •

0311 Eggeplommer o. 1., egg til 0434 2 Rundfisk, annen 	
teknisk bruk 	 0434 i Afrikarundfisk 	

0312 Honning 	 0435 Lange 	
1) Herunder levende, iset eller frosset sild og fisk.

kg
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Utførselen av norske og av fremmede varer (forts.).

4 0
ca

+3
rn +3

Vareslag b4 4-)
G")

CI) .4

I 	 -
VI 0

- 	 C,tÅ
rn

4. Fisk og fiskevarer (forts.)
Tørrfisk (forts.) 0465

0436 Sei 	 kg 0466
0437 Hyse (kolje) 	 0467
0438 Brosme 	 0468

Klippfisk. 0469

0439
0440

Torsk 	
Lange 	 >>

0470
0471

0441 Sei 	
0442
0443

Hyse (kolje) 	
Brosme 	

>>
>>

0473
0493

Salt sild og fisk. 0475
0444 1 Vårsild 	 >> 0476
0444 2 Storsild (slosild) 	 >> 0477
0444 3 Fetsild 	 0478
0444 4 Skjæresild 	 >> 0479
0444 5 Nordsjøsild 	 0480
0444 Islandssild 	 0481
0444 7 Brisling og småsild 	 0482
0445 1 Kryddersaltet sild 	 >> 0483
0445 2 brisling	 (an- 0484

sj os 	 >> 0485
0446 Torsk, i tønner og kasser >> 0486
0446 2 »	 løs i fartøy og jern-

banevogn 	 0487
0447i Lange, i tønner og kasser . . >>
0447 2 »	 løs i fartøy og jern-

banevogn 	
0488

0448i Sei, i tønner og kasser 	 >> 0489
0448 2 »	 løs i fartøy og jernbane-

vogn 	 0490
0449 Hyse (kolje), i	 tønner	 og

kasser 	 >> 0491
0449 2 —»—	 løs i fartøy og

jernbanevogn >> 0492
0450 Brosme, i tønner og kasser . 0494
0450 2 —»—	 løs i fartøy og jern-

banevogn 	 >>
0495

0451 Makrell, i tonner og kasser . >> 0496
0452 Uer,	 —»— >>
0453 Håfisk	 —»- 0497
0454 Laks, 	— »— >>
0455 Kveite	 —»— >>
0456i Annen fisk	 — 0501

(hva slags?)	 . . . . 0502
0456 2 —»—	 los i fartøy og 0506

jernbanevogn 0507
(hva slags?) .. . 	 >> 0508

0509
0460 Røykt sild 	 0510
0461 »	 laks 	
0462 »	 makrell 	
0463 »	 hyse (kolje) 	 0601
0464 Annen røykt fisk (hva slags?) > 0602

Vareslag

4. Fisk og fiskevarer (forts.)
Fiskefinner m v 	
Hummer 	
Kreps 	
Krabber 	
Reker 	
østers 	
Spiselige skjell 	

Hermetikk.
Rogn 	
Mjølke 	
Røykt småsild i olje 	
—»— brisling i olje 	
—»— småsild i tomat 	
—»— brisling i tomat 	
—»— småsild ellers 	

Urøykt småsild i olje 	
—»— brisling i olje 	
—»— småsild i tomat
—»— brisling i tomat . .
—»— småsild ellers 	
— »— brisling ellers 	
Røykt vårsild eller storsild

(kippers) i olje 	
Røykt vårsild eller storsild

(kippers) i tomat 	
Røykt vårsild eller storsild

(kippers) ellers 	
Urøykt vårsild eller storsild

(kippers) i olje 	
Urøykt vårsild eller storsild

(kippers) i tomat 	
Urøykt vårsild eller storsild

(kippers) ellers 	
Annen sildehermetikk 	
Makrell 	
Annen fiskehermetikk (hva

slags?) 	
Fiskeboller, puddinger, ka-

ker o 1 	
Kreps og skjelldyr 	

5. Korn, uformalt.

Hvete 	
Rug 	
Risengryn 	
Bygg 	
Havre 	
Mais 	
Bokhvete 	

6. Kornvarer.

Hvetemel 	
Rugmel 	
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Utførselen av norske og av fremmede varer (forts.).

I;.,

-4, 	a)
c/)

Vareslag
7.1

cl)
a)

.4 0
ca	 cn

Vareslag

6. Körnvarer (forts.). 8. Grønnsaker, røtter og rot-
0603 Rismel og risbrudd 	 kg frukter og produkter
0604 Byggmel 	 herav (forts.).
0605 Havremel 	 0816 Hermetiske	 asparges,	 to-
0606 Maismel 	 mater, artisjokker og erter
0607 Bokhvetemel 	 0817 Andre	 hermetiske	 grønn-
0608 Hvetegryn 	 saker 	
0609 Bygg-gryn 	 0819 Syltede grønnsaker 	
0610 Havregryn 	 0820 Humle 	
0611 Bokhvetegryn 	 0821 Manioka- og arrowrøtter	 . .
0612 Malt 	 >> 0822 Sikori- og løvtannrøtter o. 1.
0613 Makaroni, vermicelli, nudler >> 0823 Bønne-, erte- og linsemel .
0614 Japansk ris 	 >> 0824 Tillaget sennep 	
0616 Knekkebrød 	 >> 0825 Sauser 	
0617 Andre brødvarer 	 0826 Vingjær 	
0618 Kaker	 og	 bakverk,	 hvori 0827 Annen gjær 	

sukker, sukat, kokos ... . 0828 Osteløype 	
0619 Oblater 	
0621 Maltekstrakt 	 9. Sukker og sukkervarer.
0622
0623
0624

Bakepulver 	
Kavringekstrakt 	
øl i fast form 	

0901
0902
0903

Raffinade og kandis 	
Annet roe- og rørsukker .
Sirup, alm 	

0904 Drue- og stivelsessukker
7. Frukt og flotter. 0905 Glykose 	

0703 Epler 	 kg 0906 Melasse til teknisk bruk.. . .
0706 Pærer 	 >> 0907 Kapillær-, morbær-, rosen-,
0708 Havejordbær, moreller, kir- fiolsirup 	

sebær, annanas, plommer 0908 Sukkerkulør til brennevin	 .
0711 Rips og solbær 	 0909 Sukkertøy, konfekt, marsi-
0712 Andre friske frukter og bær pan og lignende 	

(hva slags?) 	
0723 Tørkede frukter hvorunder

blandet frukt 	
10. Kaffe, te, kakao og pro-

dukter herav, krydderier.
0726 Hasselnøtter 	 1001 Kaffe, rå 	
0730 Andre spiselige nøtter 	 1002 Brent kaffe og	 kaffesurro-
0732 Frukter saltede eller nedlagte gater 	

i eddik 	 1003 Kaffeekstrakt 	
0733 Syltede frukter og bær	 . 1004 Te 	
0734 Aprikospulp 	 1005 Kakaobønner 	
0735 Frukt nedlagt på annen vis 1006 Kakaoskall 	
0736 Kokosmasse 	 1007 Kakaosmør 	

1008 Kakaopulver, usukret 	
8. Grønnsaker, røtter og rot-
frukter og produkter heray.

1009 Sjokolade og sukret kakao-
pulver 	

1019 Syltet ingefær 	
0801 Poteter 	 kg 1024 Umalte krydderier 	
0802 Hodekål, alle slags 	 1025 Malte krydderier 	
0803 Gulrøtter 	
0804 Kålrabi 	
0805 Tomater 	 11. Drikkevarer og eddik.
0810 Andre friske grønnsaker 1101 Mineralvann 	
0811 Spiselig sopp 	 1102 Søtsyltet saft 	
0812 Bonner, erter og linser	 • • • 1105 Annen	 saft,	 inneh.	 inntil
0814 Andre tørkede grønnsaker 12 % alkohol, - fruktvin

kg

kg

kg

kg
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Utførselen av norske og av fremmede varer (forts.).

.4 04-)
4) 	 tf1

Vareslag biJ 4-)z
ci)

;.4
riD

-1-)
w '47J

Vareslag

ci)
rci
b4D
z
cu

11. Drikkevarer og
eddik (forts.).

14. Oljefrø, nitter og
kjerner (forts.).

1106 Annen saft, inneh. 12-21 % 1409 Annet	 oljefrø,	 nøtter	 og
alkohol 	 kg kjerner 	 kg

1107 Vin på flasker, musserende
1108
1109
1110

»	 annen, under 14 °/ci	 • • •
» -»- over 14 % 	
» 	 på fustasjer under 14 %

15. Dyre- og plantefett, olje og
voks, ikke nevnt annetsteds.

1111 -»-	 over 14 % 1501 Smult	 og	 svinefett	 unnt.
1112 CM, landsøl 	 neutral lard 	 kg
1113 >>	 pilsner- og baierøl 	 1502 Hvalolje 	
1114 » bokkøl 	 >> 1511 2 Bottlenose- og	 spermasett-
1118 Brennevin og spirituosa på

flasker 	
tran, spekk- og hodesperm-
olje 	 hl.

1119 Brennevin og spirituosa på
fustasjer, (alkoholgehalt?)

1503 Dampmedisintran i tønner
og fat 	

1126 Eddik og eddiksyre 	 >> 1503 2 Dampmedisintran på flasker
1504 Råmedisintran 	

12.	 Forstoffer,	 ikke	 nevnt 1505 Blanktran 	
annetsteds. 1506 Brunblank tran 	

1201 Strå og halm 	 kg 1507 Bruntran 	
1202 Høy 	 1508 Håtran 	
1204 Kli 	 1509 Kveiteolje m. v 	 kg
1205 Oljekaker 	 1510 Selolje 	 hl
1206 Linmel (linkakemel) 	 1512 Sildeolje 	
1212 Annet oljemel 	 1514 Avfallstran og trangrakse
1213 Sildemel 	 1516 Talg 	 kg
1213 2 Fiskemel 	 1519 Benfett 	
1214 Kjøttformel, hvalkjøttmel. 1520 Lever i sprit 	
1215 Levermel 	 1520 2 Annen lever 	
1216 Fiskebenmel 	 1520 3 Spekk 	
1221 Revekjeks 	 1521 Annet dyrisk fett 	
1223 Tranemulsjoner 	 1522 Degras 	
1224 Mineralnæring 	 1523 Linolje 	
1226 Tangmel 	 1526 Jordnøttolje 	
1225 Andre forstoffer 	 1530 Kokosfett og kokosolje, uraf-

finert 	 >>

1301
1305
1306
1307
1308
1309

13. Tobakk.
Tobakksblad 	
Sigarer 	
Sigaretter 	
Røyketobakk 	
Skråtobakk 	
Snus 	

kg

1531

1537

1538
1539
1546
1542

Kokosfett og kokosolje, raf-
finert 	

Andre planteoljer, hvorunder
amerikansk olje 	

Annet plantefett 	
Kinesisk treolje 	
Kokt linolje 	
Herdet spisefett 	

>>

>>
>>

1542 2 »- teknisk fett 	 >>
14. Oljefro, Hotter og kjerner. 1542 3 »- jordnøttolje 	 >>

1401 Jordnøtter, uavskallet kg 1542 4 -»- kokosolje 	 >>
1402 - »-	 ayskallet 	 1542 5 Annen herdet olje eller fett
1403 Kopra 	 1544 Margarin 	 >>
1404 Palmekorn, steinnøtter o. 1. >> 1545 Glyserin hvoru. råglyserin >>
1405 Soiabønner 	 1546 Stearin 	 >>
1406 Linfrø 	 >> 1547 Fettsyrer av dyriske oljer >>
1407 Bomullsfrø 	 >> 1548 -	 planteoljer. . >>
1408 Rapsfrø 	 1550 Voks 	 >>
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Utførselen av norske og av fremmede varer (forts.).

Vareslag
an 4-)

°-)
Pg  

tlD

fd
-4-) a

*"+"J 
Vareslag   

1689

1690

1691
1692
1693

1697
1698

1701
1702
1715
1715 2
1717
1718
1721

1722

1724
17251
1725 2
1732
1735

1803
1804
1807
1808
1809
1810

1811
1813

1814
1815

1816

1817

1818

16. Kjemikalier,
apotekervarer.

Jod (råjod) 	
Kvikksølv 	
Fosfor 	
Brom 	
Surstoff 	
Kullsyre 	
Vannfri ammoniakk 	
Klor 	
Vannstoff 	
Salpetersyre 	
Svovelsyre 	
Saltsyre 	
Molybdensyre 	
Oksalsyre 	
Andre syrer 	
Etsnatron (kaustisk soda,

natriumhydroksyd) 	
Krystallisert soda (natrium-

karbonat) 	
Kalsinert soda 	
Natriumbisulfat 	
Kalsiumkarbid 	
Andre karbider 	
Hjortetakksalt 	
Klorsur kali 	
Klorsur natron, natrium-

klorat 	
Natriumnitritt 	
Natriumnitrittnitrat 	
Aluminiumsulfat og alun .
Andre vitrioler 	
Vannglass 	
Syresalt (surt kaliumoxalat)
Denaturert etylalkohol . . . .
Amylalkohol, Tuselolje . . .
Sulfittlut 	
Avfallslut 	
Metylleter 	
Purifikator 	
Andre kjemiske forbindelser

Terpentinolje 	
Potetmel 	
Sagogryn og sagomel 	
Kasein (ostestoff) 	

	

Flytende lim, diamantkitt . 	
Fiskelim 	
Papirlim, harpikslim 	
Annet lim 	
Appreturstoffer 	
Tjære av tre og tory 	
Gammel kinematograffilm 	

16. Kjemikalier,
apotekervarer (forts.).

Grammofonplatemasse og
gamle grammofonplater,
platebrott 	

Insektpulver og insekt-
ugras- og soppfordrivende
preparater 	

Kunstige brenselstoffer . .
Rottegift og lignende 	
Kjelesirup o. a. midler til å

fjerne kjelestein 	

Torskelevertrankonsentrat 	
Apotekervarer 	

17. Farge- og garvestoffer
(unntatt rivarer).

Garveekstrakter i fast form
-»-	 flytende .

Titanhvitt 	
Andre tørre farger 	
Malerfarger, revet i olje . .
Andre ikke nevnte våte farger
Spiritusholdig ferniss og poli-

tur 	
Ikke spiritusholdige fernisser

tørkeoljer og politur . . .
Trykkfarge 	
Kobberstoff 	
Andre bunnstoffer 	
Flytende blekk 	
Forskjellige farger o. 1. (hva

slags?) 	

18. Eteriske oljer, parfymer,
kosmetikk, såper og lignende.
Flyktige oljer 	
Essenser 	
Tannpasta og tannpulver .
Annen kosmetikk m. v. . .
Hårolje  
Luktende vann, spiritushol-

dige 	
-»-	 andre 	

Parfymert såpe og såpe-
pulver 	

	

Uparfymert såpepulver . . . 	
Alminnelig vaskesåpe hvoru.

såpespon 	
Alminnelig grønnsåpe, ikke

flytende 	
Andre såper, hvoru. flytende

såpe 	
Tyrkisk rød-olje 	

kg

m3

kg

m3

kg

kg

>>

1601
1602
1603
1604
1605
1606
1607
1608
1609
1610
1611
1612
1615
1620
1621
1622

1624

1625
1628
1631
1631 2
1637
1644
1645

1648
1649
1652
1653
1654
1658
1662
1663 2
1665
1665 2
1667
1671
1672

1673
1675
1676
1677
1680
1681 4
1681 5

1681 6
1683
1684
1688



Vareslag

cl)
bz -,-)
z (1)
a) 4°co

2107
2108
2109
2110i
2110 2
2110 3
2110 4
2110 5
2122
2136

2111

2112
2121

2123
2126
2127
2128
2129
2131
2132
2133
2134
2135
2137
2138
2143
2144

2145i
2145 2
2146
2156
21156821

2169
2171
2172i
2172 2
2172 3
2172 4

2173
2174
2175
2176

2177
2178
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Utførselen av norske og av fremmede varer (forts.).

. 4
../..' 0.)
ca ,.4-) arn "47.')

Vareslag  

kg

»

»
»

kg
»
»
»
»
»
»
»
»
»
»

»
»
»
»

in 3

»
»
»
»
»
»
»
»

»
>>

m 3

»

kg
»
»
»

stk.
kg

»
»
»
»

stk.
»

kg

»
»
»
»
»
»
»
»
»
»
»
»
»

»
»
»

»
»

»

kg
>>

»
»

»
»
»
»

»
»

m3

kg

m 3

»
»
»

18. Eteriske oljer, parfymer,
kosmetikk, såper og lig-

nende (forts.).
Rense- og pussemidler . . . .
Pussepomade, fast og fly-

tende 	
Skokrem, -smørelse og blank-

sverte 	
Ovnsverte 	

19. Gjødning.
Fiskeguano 	
Hvalguano 	
Benmel 	
Annen dyrisk gjødning • • • •
Chilesalpeter 	
Kalksalpeter m v 	
Natriumnitrat 	
Ammoniumnitrat 	
Cyanamid (kalkkvelstoff) .
Ammoniumsulfat 	
Råfosfat 	
Superfosfat 	
Tomasfosfat 	
Nitrofoska (fullgjødning)
Annen gjødning 	

20. Gummi og gummivarer.
Kautsjukk, guttaperka, ba-

lata o 1 	
Latex 	
Regenerert kautsjukk m. v.,
avfall 

Flytende gummi og solusjon
Maskinremmer av gummi,

balata o 1 	
Såler og hæler 	
Hestesko av gummi 	
Andre gummivarer 	
Plater, stenger, rør m. v. av

ebonitt 	
Andre arbeider av ebonitt

21. Tre, kork og arbeider
heray.

Ved, alle slags 	
Trekull 	

Bartre.
	Kubb og cellulosetømmer . 	

Spirer, stikk, staker, rickers
Telegrafstolper 	
Minetømmer 	

21. Tre, kork og arbeider
herav (forts.).

Props 	
Annen rund last 	
Sviller 	
Bjelker, box 	
Planker, battens, totom..
Bord 	
Vrakbord 	
Lekter 	
Kassebord, høvlet og uhøvlet
Stav, hvoru. tønnebunner,

høvlet og uhøvlet 	
Høvlet last 	

Lauvtre.
Ospetømmer 	
Annet lauvtre 	

Kasser 	
Sagmugg 	
Treull 	
Tremel 	
Tønnebånd 	
Profilerte lister 	

	

Forgylte lister og stenger . 	
Alminnelig finer 	
Møbelplater 	
Kryssfiner 	
Nye tønner 	
Brukte tønner 	
Annet bøkkerarbeid 	
Brukte olje- og fettfustasjer,

stayer og bunner 	
Trehus- og barakkemateriell
Dører og vinduer 	
Rammer 	
Møbler 	
Dreierarbeid 	
Skafter 	
Klaesklyper 	
Utskårne gjenstander 	
Trerør 	
Vaskebretter 	
Koste- og børstehoder 	
Andre forarbeidde trevarer

Kork, uforarbeidd 	
Korkavfall 	

	

Korkpropper, crownkork . 	
Isolasjonskork	 (korkstein)

Ill. V 	
Garnkork 	
Kork i annet arbeid, (hvoru.

korksåler) 	

1819
1820

1821

1822

1901i
1901 2
1901 3

1901 4
1902
1903
1904
1905
1906
1907
1908
1909
1910
1911
1916

2001

2002
2003

2013
2016

2017
2018
2019
2020

2021

2101
2102

2103
2104
2105
2106
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Utførselen av norske og av fremmede varer (forts.).

Vareslag

Cl)

bip 4-)o
gc.)

g
4

cn

Vareslag

2201

2202 1
2202 2

2203i
2203 2
2204
2205
2206
2207
2208
2209
2210

2211

2212
2213
2214i
2214 2
2214 3

2215
2216i

2216 2

2217
2218
2219
2220
2221
2222
2223
2225 1
2225 2

2225 3

2226

2226 2

2227
2231

2232

2233
2234

2237

2242
2244

2247

2249
2250
2253

2301

2302

2306
2307
2308

2309
2310
2311
2312

2313
2314
2315
2316
2317
2318
2319
2320
2321
2322

2324
2326

2330

2331 I

22. Tremasse, cellulose, papir

	

og papp og arbeider heray 	

Papiravfall 	

Ospemasse, tørr 	
Annen hvit tremasse, tørr
Ospemasse, våt'  
Annen hvit tremasse, våt"
Brun tremasse, tørr  

	

-»-	 våt' 	

	

Sulfittcellulose, bleikt, tørr 	

	

»-	 bleikt, våt 	

	

- »-	 ubleikt, tørr

	

»-	 ubleikt, våt
Sulfatcellulose, bleikt og u-

bleikt, tørr

	

- »-	 bleikt og u-
bleikt, våt 	

Ullpapp og råpapp 	
Bølgepapp 	
Hvit trepapp 	
Brun - »- 	
Cellulosepapp (bygnings-

papp) 	
Kartong 	
Avispapir, alm. 50 gr og over

på ruller  
	

>>
-»- 50 gr og over i ark >>

Kraftpapir  
	

>>
Sulfittcellulosepapir  

	
>>

M. G. Cap  
	

>>
Tissue  

	
>>

	Greaseproof og pergamyn . . 	 >>
Brunt trepapir 

	
>>

Annet pakkpapir 	
 

>>
Tynntrykk, 48 gr og under >>

Treholdig trykkpapir, sati-
nert eller usatinert, ruller
og ark  

	
>>

Trefritt trykkpapir, satinert
eller usatinert, ruller og
ark 

	
>>

Treholdig skrivpapir, sati-
nert eller usatinert, ruller
og ark  

	
>>

Trefritt skrivpapir, satinert
eller usatinert, ruller og
ark 

	
>>

Tapetpapir  
	

>>
Annet papir  

	
>>

Tapeter 	

22. Tremasse, cellulose,
papir og papp og arbeider

herav (forts.).

Trekkpapir og filtrerpapir. .
Forhudings- og taktekkings-

papp m v 	
Monster, linjert papir, visitt-

kort, poser m. v. (Toll-
tariffens Papir, 6, b.) . . .

Konvolutter, alle slags . . . .
Blanketter, vignetter, etiket-.

ter, selskapsspill,	 pro-
spektkort m. v. (Tolltarif-
fens Papir 6 c.) 	

Annet arbeid av papp og
papir 	

Lampeskjermer 	
Fluefangere 	
Papirsekker 	

23. Huder, skinn og lær.

Skinn og huder av hornkveg,
rå 	

Skinn og huder av hornkveg,
tørkede 	

Kalveskinn, ferske el. saltede
-»- uberedte, tørkede

Saueskinn, ferske eller
saltede 	

Saueskinn, tørkede 	
Geiteskinn, rå 	

-»- tørkede 	
Hestehuder, ferske eller

saltede 	
Hestehuder, tørkede 	
Reinskinn, rå 	

-»- tørkede 	
Huder av elg, rå 	

-	 tørkede . . . 	
Skinn av uberedt sel og kobbe

- »-	 klappmys
Huder av uberedt hvalross .

- »-	 hvitfisk 	
Andre uberedte skinn og

huder av ville dyr 	
Såle- og bindsålelær 	
Andre garvede huder og

skinn 	
Skinn, alunerte, bronserte,

chagrinerte m v 	
Lær- og pelsavfall 	

kg

>>
>>
>>
>>
>>
>>
>>
>>
>>
>>

>>

kg

>>

>>

>>

>>

>>
>>

1) For våt tremasse må en gi opp skipningsvekt (fores opp som bruttovekt på stat. skjema),
pst. tørrstoff og fakturavekt (føres opp i nettovektrubrikken).
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Utførselen av norske og av fremmede varer (forts.).

Vareslag Vareslag

2603
2605
2606

2607
2608
2609
2610
2611
2612
2613
2614
2616
2617

2702

2704
2711
2721
2727
2730
2734
2735

kg
>>

kg.

stk.

kg

kg

rc
oa) .4

2802

2803

2804
2805

2806

2807

2808

2809
2810

2811
2816

2331 2

2332

2405
2406
2408

2410

2501
2501 2

2501 3

2502
2502 2

2503
2503 2
2504
2505
2506
2507
2508
2509
2510
2511
2512
2513

2514

2515

2516

2517

2518
2519

2602

2801

23. Huder, skinn og
lær (forts.).

Limlær 	
Kunstig lær 	

24. Arbeider av lær,
unntatt klær.

Salmakerarbeid 	
Maskinremmer av lær 	
Kofferter og reiseposer m. v 

av skinn, hvoru. ryggsek-
ker o 1  

Andre arbeider av skinn (hva
slags?) 	

25. Skinn for buntmakere.
Uberedte skinn.

Sølvrev 	
Blårev 	
Hvitrev 	
Mår 	
Røyskatt 	
Bever 	
Ilder 	
Oter 	
Rødrev 	
Korsrev 	
Mink 	
Ekorn 	
Hare 	
Grevling 	
Isbjørn, også preparert • • •
Kanin  
Andre uberedte skinn (hva

slags?) 	

Beredte skinn.
Løse skinn av sobel, mår,

hermelin, rev, m. v 	
Sammensydde skinn av sobel,

Mår, hermelin, rev, m. v.
Løse skinn av bever, ilder,

skunk, persianer m. v. . . .
Sammensydde skinn av be-

ver, ilder, skunk, persi-
aner, m v 

Andre løse skinn (hva slags?)
Andre sammensydde skinn

(hva slags?) 	

26. Spinnestoffer.
Uspunne	 kunstsilkefibrer

(stapelfaser inntil 10 cm
lengde) 	

26. Spinnestoffer (forts.).
Kunstsilkeavfall 	
Ull 	
Hår alle slags, unntatt svine-

bust 	
Krøllhår, hvoru. spunnet hår
Sjoddi 	
Ullavfall 	
Råbomull 	
Bomullsavfall for spinnerier
Lin og linstry 	
Hamp og hampestry 	
Jute og jutestry 	
Gamle kluter 	
Gammelt tauverk 	

27. Garn og tråd.
Kunstsilke, spunnet og

uspunnet 	
Ullgarn 	
Bomullsgarn 	
Lin- og hampegarn 	
Lin- og hampetråd 	
Kabelgarn 	
Jutetråd og jutegarn 	
Garn av bast, kokos og andre

plantetrevler 	

28. Toyer, bånd m. v.
Tøyer m. v. av natursilke,

ren eller med inntil 20 pst.
annet spinnestoff eller me-
talltråd m v 	

Andre toyer m. v. av natur-
silke 	

Bånd av natursilke, ren eller
med inntil 20 pst. annet
spinnestoff 	

Andre bånd av natursilke . 	
Possementmakerarbeid av

natur- og kunstsilke, sno-
rer  

Possementmakerarbeid av
natur- og kunstsilke, annet

Blonder, kniplinger, bobi-
nett, tyll m. v. av natur-
og kunstsilke  

Trikot og nettstoff av kunst-
silke 	

Vevde tøyer av kunstsilke . 	
Bånd av kunstsilke 	

Ull og hår.
Tøyer, tepper og pledd . .
Klær til papirmaskiner 	

kg

kg.

kg.
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Utførselen av norske og av fremmede varer (forts.).

rn g

CID

Vareslag
.rrf4'

cd

CD

Vareslag G)
a) 4,   

kg
>>

>>

>>
»

>>

2817
2818
2819
2821

2830
2831
2832

2833
2834

2835

2836

2837

2838

2839

2848
2849

2850
2851

2853

2855

2856

2862

2863

2904
2905
2906

2907

kg

kg

>>

>>

stk.

kg

>>

3024
3033
3039
3044
3052
3053

kg 3056
3057
3058
3059
3065

>>

>>

>>

>>

>>

>>
>>

2909
2919

2920
2923
2929

2932
2937
2938
2941
2945

2951
2952

3001

3002

3012
3013
3016
3018

3004

3005

3007

	

28. Tøyer, bånd m. v. (forts.) 	
Bånd 	
Blonder, kniplinger m. v. .  
Andre klare eller åpne varer
Duk til sikter og såld og

stoltrekk av hestehår . . .

Bomull.
Tøyer og seilduk 	

	

Bånd av bomull og lin . . . 	
Blonder, kniplinger, mellom-

verk m v 	
Broderte lengder 	
Bobinett og tyll (stivetyll

unntatt) 	
Stivetyll, curtainnets og

andre klare eller åpne
varer :	 gardiner

__»__	 andre . .

Lin, hamp, jute og andre
unevnte tekstilstoffer.

Ufarget sekke-, pakk- og
betrekklerret av jute . . . .

Andre varer (ikke gulv-
matter og gulvtepper) av
jute 	

Seilduk og andre tøyer, vekt
minst 110 gr pr. 1 /4 m2 . . .

Andre tøyer av lin og hamp
Blonder, kniplinger, mellom-

verk m v 	
Bobinett og tyll 	
Andre klare eller åpne varer

Possementmakerarbeid av

	

andre stoffer enn silke . . 	
Tresser, galloner, kniplinger,

frynser o 1 	
Uniformsbroderier og em-

blemer 	
Gulvtepper og gulvteppetøy

av ull 	
Gulvmatter, gulvtepper og

gulvteppetøy av lin, hamp
eller jute 	

29. Andre tekstilvarer.

	Polert, appretert hyssing . . 	
Tauverk 	
Snorer og liner til fiskeribruk

	

av hamp, lin eller jute . 	
Andre snorer og liner av

hamp, lin eller jute 	

29. Andre tekstil-
varer (forts.).

Fiskenett, not og garn 	
Presenninger og andre varer

	

som veier minst 250 gr pr 	
1 /4 m', sparklet, malt,
lakkert m v 	

Rullegardiner 	
Linoleum o. 1. stoffer 	
Ufarget filt av fehår og all-

slags kjelefilt 	
Forladninger til patroner . .
Pussegarn (tvist) 	
Drev 	
Lin- og hampeslanger 	
Maskinpakninger av tekstil-

fiber, ikke asbest 	
Livbelter m. v 	
Forskjellige tekstilvarer (hva

slags?) 	

30. Klær og hatter.

Trikotasje.
Strømper, sokker og annen

trikotasje av natursilke
med inntil 20 pst. annet
spinnestoff  

Strømper og sokker og annen
trikotasje av natursilke
med mere enn 20 pst. annet
spinnestoff  

Vanter av natur- og kunst-
silke 	

Strømper og sokker av
kunstsilke 	

Kledningsstkr. av kunstsilke-
trikot 	

Ulltrikotasje 	
Vanter av bomull, lin og ull
Bomullstrikotasje 	
Lintrikotasje 	

Andre klær.
Gangklær av silke 	

->>- av ull 	
- »- av bomull og lin

Olje- og gummiklær 	
Hatter 	
Luer 	
Slips av ren natursilke . . .
-»- natursilke ellers . .
-»- kunstsilke 	

»- annet materiale . . 	
Undertøy og andre bekled-

ningsgjenstander av silke
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Utforselen av norske og av fremmede varer (forts.).

Vareslag br,)
z c')

I

Vareslag

Cn

3066

3068

3070

3071

3072
3073
3076
3077
3078
3079

3101
3102

3103

3106

3207

3209
3212

3213

3301
3302
3303
3320
3321

3401
3402
3403

3404
3405
3406
3407

3408

30. Klær og hatter (forts.).
Tørklær av ull med silke-

frynser 	
Undertøy og andre bekled-

ningsgj. av ull 	
Undertøy og andre bekled-

ningsgj. av bomull og lin
Snipper, mansjetter, forstyk-

	

ker, stivet og ustivet . . . 	
Glidelåser 	
Bukseseler og deler 	
Belter av silke 	
-»-- ull 	

	

-»- andre tekstiler . 	
Forskjellige kledningsstyk-

ker og toalettsaker (hva
slags?) 	

31. Klær av lær og skinn.
Lærfrakker, gamasjer m. v.
Hansker, helt eller delvis av

hanskeskinn 	
Andre hansker av lær eller

skinn 	
Buntmakerarbeid 	

32. Skotøy.
Skomakerarbeid av skinn og

lær 	

	

Tøysko med gummisåler . . 	
Kalosjer og annet gummi-

fottøy 	
Tresko 	

33. Andre ferdige manufak-
turvarer.

Lin- og bomullssekker, nye
Hamp- og jutesekker, nye 	
Brukte sekker 	
Seil 	
Forskjellige ferdige tekstil-

rarer (hva slags?) 	

34. Brenselsstoffer, smøre-
oljer og lignende.

Steinkull 	
Elektrodekull 	
Elektrodeavfall og elektrode-

masse 	
Tory og torvstrø 	
Råpetroleum 	
Bensin 	
Lysoljer (parafinolje, petro-

leum) 	
White spirit m v 	

34. Brenselsstoffer, smøre-
oljer og lignende (forts.).

Brenseloljer (solaroljer) . . .
Mineraloljer, hvoru. petro-

leumsresiduum 	
Sinders og koks 	
Steinkullstjære 	
Kreosotolje 	
Tjæreolje 	
Karbolsyre 	
Klensol 	
Tjærekomposisjoner m. v.

hvoru. karbolineum 	
Steinkullsbek o 1 	
Petroleumsasfalt, naturlig as-

falt og asfaltstein i stykker
Vaselin og vognsmørelse .
Mineralvoks o. 1. 	
Stearin- og talglys 	

35. Rå og mindre bearbeidde
ikke-metalliske mineraler.

Sand 	
Gytje 	
Leire, også ildfast, brent

leire, sjamotte og sjamot-
temørtel, ildfast mørtel.

Jord 	
Grovt salt 	
Finmalt salt 	
Svovel 	
Smergel og andre slipe-,

	

pusse- og polermidler . . . 	
Skifer 	
Marmorblokker 	
Marmorråplater 	
Knust marmor 	
Granittblokker 	
Labrador (syenitt) i blokker
Annen rått tilhogd stein . . .
Pukkstein og steinavfall . .  
Dolomitt og kalkstein, også

malt 	
Magnesitt 	
Kalk, brent 	
Sement 	
Grafitt 	
Glimmer 	
Glimmeravfall 	
Kvarts i stykker 	
Kvartsmel og -gryn 	
Feltspat i stykker 	
Feltspatmel 	
Flusspat i stykker 	

kg

tonn
kg

>>

>>
>>

kg

kg

>>

>>

>>

kg

>>

kg

kg

>>

tonn
kg

>>
>>
>>
>>

3409
3410

3413
3415
3416
3416 2
3416 3
3416 4
3417

3418
3420

3421
3423
3424

3501
3503
3504

3505
3506
3507
3508
3509

3510
3511
3512
3513
3514
3514 2

3514 3
3515
3516

3519
3521
3522
3524
3525
3526
3527
3528
3529
3529 2
3530
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Utførselen av norske og av fremmede varer  (forts.).

Vare slag Vare slag

35302
3532
35351
35352
3537
3538
3541

3601

3602
3603

3604
3605
3607

3608

3610
3611

3613
3614
3615

3616
3618
3621
3624
3626

3701

3704

3716

3719

3720

3725

37272

kg
»
»
»
»
»
»

3801i
38012
3802 i
38022
3803
3804
3805
3806

3807

3808
3809
3810
3811i
3811 2
3812

3813
3814
3816
3818

3822
3826

3901
3902
3903
3911
3914
3918

3919

3921
3925

4001
4002
4003
4004
4005
4006

35. Rå og mindre bearbeidde
ikke metalliske mine-

larer (forts.).
Flusspatmel og -grus 	
Apatitt 	
Kieberstein 	
Kleber- og talkmel 	
Kiselgur 	
Bleikejord 	
Annen stein (hva slags?)

36. Teglverks- og potte-
makerarbeid.

Murstein, alm. hvoru. moler-
stein 	

Takstein 	
Drensrør og andre uglaserte

rør 	
Glaserte rør 	
Krybber og åpne renner
Forblendstein, profllstein og

lignende 	
Gesimser og andre bygnings-
artikler  

Fliser 15 mm tykke og over
lidfaste rør, diglér og re-

torter 	
Sjamottevarer 	
Magnesittegl 	
Grafitt- (blyants-) digler og

graflttstoppere  
Ovner, kammer og komfyrer
Fliser under 15 mm tykkelse
Pottemakerarbeid 	
Fajanse 	
Porselen (for isolatorer, se

gr. 45) 	

37. Glass og glassvarer.

Glassmelte, glasskår, glass-
pulver, emaljemasse og
glasurmasse  

Ubearbeidd glass i plater og
skiver, hvoru. alm. vindus-
glass  

Flasker av mørk masse, helt
uslipte 	

Flasker av lys masse, helt
uslipte 	

Andre flasker, mjølkeringer,
krukker,	 medisinflasker
og lignende 	

Fiskegarnsbøyer (glasskavl
og dubbel) 	

Andre glassvarer (hva slags?)

38. Produkter av ikke-metal-
liske mineraler som ikke

er nevnt annetsteds.

Gatestein, håndslått 	
- »- maskinslått 	

Kantstein, rå 	
-»-- hogd 	

Fortausheller 	
Steinheller 	
Kai- og dokkstein 	
Polert stein, heru. gravmo-

numenter, skulptur o. 1.
Annet steinarbeid	 (hva

slags?) 	
Møllesteiner 	
Tresliperisteiner 	
Andre slipesteiner 	
Brynesteiner, slipte 	

- »-	 uslipte 	
Smergel, karborundum o. 1.

stoffer formet eller støpt
Smergel og sandlerret 	

- »- sandpapir 	
Maskinpakning av asbest
Arbejder av asfalt (hva

slags?) 	
Fliser og rør av sement
Modeller, ikke tjenlige til

annet bruk 	

39. Edle metaller, edelsteiner
og arbejder derav.

Sjeldne steiner 	
Edelmetallmalmer 	
Sølv- og gullavfall (krets)
Platinaavfall 	
Edelmetallslam 	
Bijouterivarer av sølv og av

uedelt metall med ekte
emalje eller flligransarbeid

Sølv i annet arbeid, hvoru.
presninger, 	

Gull i arbeid 	
Platina i arbeid 	

40. Maimer og slagg.

Jern- og stykkmalm 	
Jernmalmkonsentrat (slig)
Jernmalmbriketter 	
Kisavbrann, kobberfattig

-»- annen 	
Manganmalm 	

stk.
»

kg
»
»

»

»
»

»
»
»

»
»
»
»
»

»

»

»

stk.

»

kg

»
»

kg
»
»
»
»
»
»

»

»
»

stk.
kg

»
»

»
»
»
»

»
»

»

kg
»
»
»
»

»

gr
»
»

kg
»
»
»
»
»
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Utførselen av norske og av fremmede varer (forts.).

g

cf)

Vareslag

(1)
'C

a)

;-;

t:3
w 7.1

Vareslag

á.)
rci

4-)
0 CI)
CD 4,

40. Malmer og slagg (forts.). 42. Andre uedle metaller.

4007 Krommalm 	 kg 4201 Kobber, rått 	 kg
4008 Molybdenglans 	 4203 Messing og bronse, rå 	
4009 Wolframmalm 	 4204 Bronsepulver m v 	
4011 Kobbermalm 	 4206 Avfall av kobber og kobber-
4012 Kobberskjærstein 	 legeringer 	
4013 Kobbernikkelskjærstein 	 . . 4216 2 Halvfabrikater av kobber,
4015 Alumina (aluminiumsoksyd) messing og bronse 	
4016 Svovelkis, kobberfattig . . . . 4220 Aluminium, rå 	
4016 2 -»-	 annen 	 4220 2 -»-	 pulver 	
4017 Sinkmalm 	 4220 3 -»-	 avfall 	
4018 Nikkelmalm 	 >> 4221 -»-	 plater 	
4019 Nikkelskjærstein 	 >> 4222 -»-	 rør- og rørfor-
4020 Blymalm 	 >> bindelser 	
4021 Sølvholdig blymalm 	 4223 -»-	 andre halvfabri-
4022 Arsenkis 	 kater 	
4023 Vismutglans 	 4224 Bly, rått 	
4024 Rutil 	 4225 >>	 avfall 	
4025 Andre malmer (hva slags?) >> 4226 aske 	
4026 Brukt gassrensemasse 	 >> 4229 »	 halvfabrikater 	
4027 Jernslagg og lignende 	 4230 Sink, rå 	

4231 >>	 avfall og aske 	
4235 »	 halvfabrikater 	

41. Jern og stil. 4236 Tinn, rått 	

4101
4102
4103
4104
4105

4106
4108

4109

Rujern og annet rått jern
Ferrosilisium 	
Ferrokrom 	
Ferromangan 	
Ferrosilicomangan	 (kisel-

mangan) 	
Fosforjern 	
Andre ferrolegeringer	 (hva

slags?) 	
Smijern og stålskrap, over

kg 4237 3
4238
4239
4242
4243
4244

4245
4250

»	 halvfabrikater 	
Nikkel, rå 	
Nikkelkobbermatte 	
Andre rå uedle metaller .

	

Hvittmetall, lagermetall. . 	
Andre	 rå	 metallegeringer

(hva slags?) 	
Annet metallavfall 	
Halvfabrikater av andre me-

taller 	

5 mm tykkelse 	
4109 2 Smijern og stålskrap, under

5 mm tykkelse 	
43. Arbeider av uedle metaller

ikke nevnt annetsteds.
4109 3 Blikkavfall, heru.	 også	 av-

tinnet 	 Jern og stål.
4109 4 Gammelt støpejern 	 4301 Jern- og stålkonstruksjoner kg
4109 5 Spon 	 4302 Jern- og ståltrådtau 	 >>
4110 Stål	 i	 blokker,	 smi-	 og

valseemner 	
4303 Jern-	 og	 stáltrådnett	 og

gjerdeduk, netting 	
4115 Stangjern 	 4304 Annen duk 	
4115 2 Stål- og jerntråd 	 4305 Spiker 	
4115 3 Stålstenger, -rør og lignende 4306 Trådstift 	
4131 Piggtråd 	 4309 Senn 	
4132 Blikkplater 	 4311 Treskruer, blanke eller for-
4135 Dekorerte blikkplater 	 synt med overdrag 	
4140 Jern- og stålplater, båndjern >> 4312 Bolter,	 andre	 skruer	 enn
4147 Skipsknær, rorrammer o. 1. nevnt	 ovenfor,	 nagler,
4151 Andre halvfabrikater	 av

jern og	 stål,	 tunge	 og
muttere,	 klinkplater	 og
ringer 	

grove varer 	 4316 Ovner og kaminer 	
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Utførselen av norske og av fremmede varer (forts.).

c t
4—) 	 u)
C/) 741:5

Vareslag z	 cL)
a.)

cL9

I 	 ;-.4

tlø•
4-)
d

43. Arbeider av uedle me-
taller ikke nevnt annet-

steds (forts.).
4317 Komfyrer 	 kg 4396
4322 Andre varmeapparater	 . . . >>
4323 Ildfaste skap, panserdører og

bokser til ildfaste hvelv. 	
4397

4324 Senger 	
4325 Andre jern- og stålmøbler. . 	
4326 Okser 	
4327
4328
4332

Spader 	
Hakker 	
Annen handredskap for jord-

bruk og deler (ikke me-

4410
4411
4412

4342
4343

kanisk) 	
Karder 	
Annen redskap og verktøy

og deler 	

4413
4414
4427

4350
4351

Tanker og beholdere 	
Kjetting, skipsankere, dreg-

stk. 4441

4353
ger og lenker 	

Andre arbeider enn før nevnt
av	 plater	 3	 mm	 eller

kg 4442 2

4444 2

4447

4362
tykkere 	

Forskjellig maskinstøpegods
4448

4363
4366

—»—	 annet støpegods
Emaljerte hush.artikler 	 . . 	

4449

4376
4377

Blikkemballasje 	
Andre jernvarer (hva slags?)

4450
4451

Andre uedle metaller. 4452
4378 2 Aluminium kjøkkenutstyr,

alle slags 	
4457

4378 3 —»—	 beholdere 	
4378 5 — »—	 folie 	 4467
4378 6 — »—	 andre varer (hva

slags?) 	 4468
4379 Bly i arbeid (hva slags?) . . .
4381 Tinn i arbeid (hva slags?) . 	 4469

Kobber og kobberlegeringer,
nikkel :

4479

4382 Duk og virer 	
4385 Blank kabel 	
4387 Kobber- og messingarmatur
4390 Andre arbeider av kobber

og messing og av ikke
annetsteds nevnte metal-
ler, herunder nikkel . . . .

4392 Lanterner, lamper og lampe-
deler, elektriske og andre

4501

4393 3 Skriftstøperarbeid,	 klisjeer
og lignende 	

4502

4395 2 Bijouterivarer av uedle me-
taller 	

4503 

Vareslag  

43. Arbeider av uedle me-
taller ikke nevnt annet-

steds (forts.).
Hekter, maljer, knappe- og

hårnåler og lignende . . . .
Fyrtøy og deler, unnt. av

gull og sølv 	

44. Ikke-elektriske maskiner,
apparater og deler.

Stasjonære motorer 	
Båtmotorer 	
Deler til alle slags bensin-

m. v. motorer 	
Vannturbiner og deler .
Ploger 	
Andre landbruksmaskiner

og deler 	
Vekter, bronsert, fortinnet,

malt m v 	
Pumper og deler 	
Heiser og deler 	

	

Sag- og høvlerimaskiner . . 	
Andre trebearbeidingsmaski-

ner og deler 	
Tremasse- og cellulosema-

skiner 	

	

Papirmaskiner og deler . . . 	
Andre maskiner og deler for

papirfabrikker 	
Verktøymaskiner og deler 	
Større kjøle- og fryseanlegg

inklusive ammoniakkom-
pressorer og deler  

Kraner, losse- og lasteappa-
rater 	

Maskiner for hermetikk-
industrien 	

Andre maskiner og deler
Aksler, ventiler, lagere og

andre transmisjonsdeler og
andre deler som etter sin
art ikke kan regnes til
noen bestemt sort maskin

45. Elektriske maskiner, ap-
parater og annet elektrisk

materiell.
Elektromotorer under 500 kr.

pr. stk 	
—	 500-3000 kr.

pr. stk. . . . .
Elektromotorer over 3000 kr.

pr. stk. . . . .

kg

stk.

kg
>>

stk.   
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Utforselen av norske og av fremmede varer (forts.).

Vareslag

cb
ro
bz-i-)
0 a)
cp ro°cu

.4 0
(1
rn ..47j

Vareslag

45. Elektriske maskiner, ap-
parater og annet elektrisk

materiell (forts.).
Deler til elektromotorer . .
Generatorer og deler 	
Transformatorer under 2000

kr. pr. stk.
-»-	 over 2000

kr. pr. stk.
Deler til transformatorer. .  
Omformere, likerettere og

deler 	
Galvaniske elementer 	
Glødelamper 	

	

Radiomottakere og deler . 	
Andre apparater for kring-

kasting og deler 	
Telefon- og telegrafapparater

og deler 	
Isolert kabel 	
Elektriske komfyrer av jern

eller stein 	
-»- ovner og kaminer

av jern eller stein
Andre varme- og kokeap-

parater av jern eller stein
Elektriske strykejern 	
Hetelegemer 	
Andre elektriske maskiner og

apparater og deler 	
Elektrisitetsmålere 	

Grafitt- og kullelektroder . .
Lampeholdere uten strøm-

brytere, sikringer m. v 	
Forskjellig elektr. materiell,

wolframtråd m. v. (hva
slags?)  

Deler til elektriske maskiner
og apparater som etter
sin art ikke kan regnes
med til noen bestemt sort
maskiner eller apparater .

46. Transportmidler, ikke
nevnt for.

Lokomotiver 	
Motorvogner til jernbaner

og sporveier 	
Passasjervogner 	
Gods-, bremse- og tipp-

vogner og lignende 	
Dresiner 	
Nye personbiler, komplette

46. Transportmidler, ikke
nevnt før (forts.).

Brukte personbiler 	
Andre nye motorvogner,

komplette 	
Andre brukte motorvogner,

komplette 	
Aksler og deler til motor-

vogner og sykler 	
Motorsykler og sidevogner 	
Sykler 	
Sykkeldeler 	
Tilhengervogner til person-

biler 	
-»-	 til lastebiler

	

Personvogner to-hjulte . . . 	
Barnevogner 	
Deler til barnevogner 	
Arbeidsvogner og trillebører
Lukkede	 varetransport-

vogner 	
Sleder 	
Dampskip av stål, nybyg-

ninger 	

-»- av tre, nybyg-
ninger 	

- »- av stål, eldre skip
-»- av tre, eldre skip

Motorskip av stål, nybyg-
ninger 	

- »- av tre, nybyg-
ninger 	

- 1>- av stål, eldre skip
— 11— av tre, eldre skip

Seilskip av stål, nybygninger
-»- av tre, nybygninger
-»- av stål, eldre skip
-»- av tre, eldre skip
Lektere  
Lystbåter og lystfartøyer

med eller uten inventar. . .
Andre båter med motor . . .

-»- uten motor . .
Årer 	

47. Forskjellige rå eller
mindre bearbeidde varer.

Hester 1/2 år og under 	
Hingster over 1/2 år 	
Andre hester over 14 år . .
Sølvrev 	
Blårev 	
Hvitrev 	

stk.

»

»

kg
stk.

»
kg

stk.
»
»
»

kg
stk.

»
»

stk.
og reg.
tonn

»

11

>1

»

»
»

11

»

»
»
»

11

stk.
D

»

par

stk.
»
»
»
»
»

kg
»

stk.

»
kg

»
»
»
»

»

»
»

»

»

»
»
»

»
»

>1

»

»

>>

stk.

»
»

»
»
»

4504
4505
4506

4507

4508
4509

4513
4515
4516
4520

4521

4522
4526

4527

4530

4531
4532
4535

4536

4547
4551

4552

4554

4601
4602

4603
4604

4605
4608

4609
4610

4611

4618

4621
4622
4626
4627

4628
4631
4636
4637
4640
4641

4644
4648

4649

4650
4651
4652

4653

4654
4655
4656
4657
4658
4659
4660
4662

4663 1
4663 2
4664

4701
4702 1
4702 2
4703
4704
4705i
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Utførselen av norske og av fremmede varer (forts.).

rc
bz
0 42)
cu

<17

Vareslag

4775
4777
4780

4801
4804

kg
4804 1
4804 2
4805
4806
4807
4808

4809
4818

• 4820
4821

» 4822
» 4823
• 4830

• 4832
• 4833 2
>>

>>

4838
4840
4841 1
4841 3
4842 1
4842 2
4842 3

4833 3
4835
4836 2
4837

4843
4844

4845
4856
4858 1
4858 2

47. Forskjellige rå eller
mindre bearbeidde

varer (forts.).

Korsrev 	
Rødrev 	
Mink 	
Bever 	
Sobel 	
Isbjørn 	
Moskusdyr 	
Hunder 	
Kaniner 	
Andre levende dyr (hva

slags?) 	
Svinebust 	
Tarmer 	
Saltet torskerogn 	
Annen saltet rogn 	
Mjølke 	
Agnskjell 	
Silderisp 	
Klareskinn 	
Andre fiskeprodukter (hva

slags?) 	

	

Fjær og fjæravfall, dun. . . 	
Uforarbeidd, knust eller malt

ben 	
Horn 	
Klover 	
Hornavfall 	
Hvalbarder 	
Hvalrosstenner 	
Andre naturalier (hva slags?)
Blomsterløk, ikke blomst-

rende 	

	

Levende trær og busker o. 1 	
Friske og tørkede blader,

grener m. v. til pryd, uten

	

blomster eller frukter . . 	
Reinlav 	
Strå, gras, grener, kvister og

	

lignende (ikke forstoff) . . 	
Kløverfrø 	
Trefrø 	
Annet fro 	
Eikebark 	
Annen bark 	
Never 	
Fargetre, raspet og uraspet
Karve 	

	

Harpikser og gummier, heru 	
gummiarabicum, mastiks,
kopal, kolofonium 	

Rør, bambus, spanskrør m.v.

47. Forskjellige rå eller
mindre bearbeidde

varer (forts.).
Tørket tang 	
Tangaske 	
Is 	

48. Forskjellige ferdige varer,
ikke nevnt for.

Tekniske måle- og kontroll-
apparater.

Manometre og vakuummetre
Andre tekniske måle- og

kontrollapparater 	
Kompasser 	

	

Nautiske instrumenter . . . 	
Kikkerter og mikroskoper 	
Fotografiapparater 	
Briller, lorgnetter 	
Brennglass, luper, linser m.v.

med innfatning 	
Tegnebestikk 	
Ur og urdeler 	
Grammofoner og deler
Grammofonplater 	
Flygler og pianoer 	
Orgler og harmoniums . . . 	
Andre musikkinstrumenter

og deler 	
Rifler og deler 	
Harpungeværer, redningsge-

værer, hvalkanoner, og
deler 	

Salonggeværer m. v. og deler
Torpedoer og deler 	
Harpuner 	
Mantlede projektiler til

håndskytevåpen 	
Ladde riflepatroner 	
Andre patroner 	
Patronhylser 	
Hagl og kuler 	
Sortkrutt 	
Røyksvakt krutt 	
Dynamitt og andre spreng-

stoffer 	
Lunter 	
Fenghetter, brannrør, tenn-

skruer 	
Fyrstikker 	
Knapper og knappeformer 	
Arbeider av ben 	

»- horn 	

kg

reg.
tonn

kg

4

cd 
ri

c11 .4:11

Vareslag

stk.

kg
>>

>>
>>
>>
>>

4705 2
4705 3
4709
4711
4712
4713
4714
4715
4716
4717

4718
4719
4723 1
4723 2
4724
4725
4726
4727
4728

4729
4730

4731
4731 2
4731 3
4731 4
4732
4735
4736

4737
4738

4742 1
4742 2

4745
4747
4752
4754
4755
4756
4757
4761
4769

4773
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Utførselen av norske og av fremmede varer (forts.).

I	 ;:s
• p'21

4,  Cn
W 7-1

VareslagVareslag

cl)

cD
a) 4, rw

cf)
Cfl 71'

4860 2

4860 3

4861

4863

4864
4867
4868
4870
4871
4872

4873

4874

4877
4879
4880 4

4880 2

4881
4885
4888
4889
4889 2
4890
4892
4893
4894

4897 1
4897 2
4898 2
4898 3

5001
5002
5003
5004
5005

48. Forskjellige ferdige varer,
ikke nevnt før (forts.).

Cellophane, sidac, viskose-
papir og lignende  

Arbeider av celluloid og lign.
Forskjellige redskap og ap-

parater 	
Forarbeidde artikler av

bakelitt 	
Arbeider av span 	

-»- bast, kokos o. 1.
-»- gras og tang . . .
-»- strå og halm .  

Kurvmakerarbeider 	
Børstebinderarbeider av bust

eller hår med innfatning
av ufernissert, upolert tre
eller jern 	

Børstebinderarbeider av bust
eller hår med annen inn-
fatning 	

Børstebinderarbeider og kos-
ter av siv, ris eller andre
plantetrevler 	

Leketøy 	
Skoyter 	
Ski og skistaver 	

48. Forskjellige ferdige varer,
ikke nevnt før (forts.).

Kjelker, barnesleder og
sparkstøttinger 	

Skismøring 	
Pipesaker 	
Eksponert kinematograffilm
Heftede bøker  
Tidsskrifter, aviser, blad o.l.
Innbundne bøker 	
Karter 	

	

Malerier, akvareller o. 1. . . 	
Litografiske arbeider, kob-

berstikk m. v 	
Glassmalerier 	
Antikviteter 	
Angler og fiskekroker 	

	

Andre varer (hva slags?) . 	

	50. Myntmetall og mynter	

Gull, rått 	
Sølv, » 	

	

Mynter og medaljer av gull 	
-»--	 sølv
-»-	 annet

metall 	

kg

>>

>>

>>

kg

gr
kg

>>
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